
 
6755/HHB/2013-HHBH 
Č.j.: UZSVM/HHB/6496/2013-HHBH 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,  
za kterou jedná Ing. Hana Seidlová, ředitelka Územního pracoviště Hradec Králové, Horova 180, 
502 06 Hradec Králové,                                                                                                                               
k podpisu pověřena na základě Příkazu generálního ředitele č. 24/2004, v účinném znění,                                                                                                                                   
IČ: 69797111                                                                                                                             
(dále jen „vlastník“) 
 
a 
 
Město Havlíčkův Brod 
se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2 
za které jedná Mgr. Jan Tecl, starosta 
IČO 00267449 
(dále jen „uživatel“) 

uzavřely dne 20.1.2012 smlouvu o bezúplatném užívání věci, kterou bylo sjednáno bezúplatné 
užívání prostor stěn chodby v budově čp. 2003 v Havlíčkově Brodě (dále jen „smlouva“).  Obě 
strany se dohodly na uzavření dodatku v tomto znění: 

 
 

D O D A T E K  č. 1 
 

ke smlouvě o bezúplatném užívání věci č. UZSVM/HHB/8249/2011-HHBH ze dne 20.1.2012  
(dále jen „dodatek“) 
 

Čl. I 

Text čl. I odst. 2, první věta smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 
 
2) Předmětem bezúplatného užívání jsou prostory stěn chodby v 1. a 2. nadzemním podlaží výše 
uvedené budovy (dále jen „stěny chodby“), které uživatel využije k umístění zrestaurovaných 
lunetových obrazů, které jsou ve vlastnictví uživatele a jsou vedeny v seznamu kulturních 
památek pod č.r. 102106 a č.r. 102107.  
 

 
Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1)  Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
2)  Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.     
3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.   

V Hradci Králové dne  ……….......................            V Havlíčkově Brodě dne   ............................ 
 
 
………...........................................………….             ………………………………………………….       
                  Ing. Hana Seidlová                                                  Mgr. Jan Tecl 
ředitelka Územního pracoviště Hradec Králové                             starosta 
 
 


